[bookmark: _GoBack]БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
18 июля 2014 года                                                                                          № 198
г. Благодарный

О рассмотрении протеста прокуратуры Благодарненского района на решение Благодарненской городской Думы от 11 сентября 2013 года № 131 «Об учреждении периодического печатного издания – газеты «Твой город»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Регламента Благодарненской городской Думы, рассмотрев протест прокуратуры Благодарненского района на решение Благодарненской городской Думы от 11 сентября 2013 года № 131 «Об учреждении периодического печатного издания – газеты «Твой город», Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Отклонить протест прокуратуры Благодарненского района на решение Благодарненской городской Думы от 11 сентября 2013 года № 131 «Об учреждении периодического печатного издания – газеты «Твой город».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Благодарненской
городской Думы

	Д.Ю.Пахомов